Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2022 №37-1

О внесении изменений в Положение о бюджетном
устройстве . и бюджетном процессе в муниципальном
образовании Полянское сельское поселение, утвержденное
решением Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан от
24.09.2021 № 24-4 (с изм. от 07.12.2021 № 30-1)

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2022 году», Совет Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании Полянское сельское поселение, утвержденное
решением Совета Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2021 № 24-4 (с изм. от
07.12.2021 № 30-1) следующие изменения:

1.1. В статье 6 :
а) дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

"участия граждан в бюджетном процессе;";
б) абзацы десятый - тринадцатый считать соответственно абзацами

одиннадцатым- четырнадцатым.
1.3. В части 2 статьи 20 слов "обязательств Поселения," дополнить

словами "за исключением объема не использованного на конец
соответствующего года остатка бюджетного кредита, привлеченного на
финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов,».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Спасского
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, на официальном
сайте правовой г rstan.ru).

РЕШИЛ:

Глава Полянскот

3. Контроль за лщего решения оставляю за собой.

А. Ю. Царев

http://www.spasskiy.tatarstan.ru